
Zarządzenie nr 45/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 27 października 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia „dnia rektorskiego” w PWSZ w Ciechanowie w dniu 31 października 

2014 r.  

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. 2012 poz. 572 t.j. z późn. zm.) oraz § 45 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Ciechanowie,  

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W związku z przypadającym w dniu 1 listopada świętem Wszystkich Świętych, dzień 31 

października 2014 r. ustalam „dniem rektorskim”. 

 

 

§ 2 

 

Warunki odpracowania zająć dydaktycznych, o których mowa w § 1 ustalą dziekani w 

porozumieniu z właściwymi nauczycielami akademickimi oraz podadzą do wiadomości 

studentów w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam właściwym dziekanom Wydziałów. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

REKTOR 

doc. dr Leszek Zygner 


